ביום 11.09.22 הוריתי לצדדים בתיק להגיב לבקשה.

4. בהתאם, המשיבה 1 הודיעה כי היא מתנגדת מהטעמים הבאים: (א) המבקשת אינה צד לתיק הפלילי והמשיב
4 נמחק במסגרת תיקון של כתב האישום; (ב) חובת הסודיות הפסיקאלית הקבועה בסעיף 142 לחוק מס ערך
כי המידע 1, תוך שמפנה לפסיקה, זה טענה המשיבה "חוק מע"מ"). לעניין - (להלן מוסף, התשל"ו 1975

את הוסיף
הפלילי הסתיים 12 שנים עובר להגשת התביעה האזרחית; (ג) המשיב 4 נמחק מכתב האישום וטעמי המחיקה אינם
לתביעה צד אינן הפלילי בתיק המשיבות (ד) הפרט; וצנעת פרטיות מטעמי חסויים והם המבקשת של מעניינה

האזרחית.

דיון והכרעה

5. לאחר עיון בבקשת העיון ובתשובות לה, הגעתי למסקנה כי דינה להידחות.

- (להלן תשס"ג-2003 בתיקים), (עיון לעבודה הדין ובתי המשפט בתי בתקנות מוסדרת העיון זכות .6
"התקנות"). סעיף 4(א) לתקנות קובע כי "כל אדם רשאי לבקש מבית המשפט לעיין בתיק בית המשפט,

ובלבד שהעיון בו אינו אסור על פי דין". הוראה זו הינה נגזרת של עקרון פומביות הדיון.

7.

"סודיות" שכותרתו מע"מ לחוק 142 לסעיף הדעת את תחילה ליתן יש המשיבים, שטענו כפי בענייננו, .8
הקובע כך -

"לא יגלה אדם ידיעה שהגיעה אליו אגב ביצוע חוק זה, אלא אם -

(1) שר האוצר התיר לגלותה;

(2) נדרש לגלותה בהליך משפטי על פי חוק זה או חוק מסים כמשמעותו בחוק לתיקון דיני מסים (חילופי
ידיעות בין רשויות המס), תשכ"ז-1967;

."... (3)

מרע"א כעולה מע"מ לחוק 142 בסעיף הקבועה הפיסקאלית הסודיות בחובת הכירה הפסיקה ואמנם, .9

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

68/88 זילברמן נ' בנק אמריקאי ישראלי (1988) (להלן - "עניין זילברמן") בו נקבע בע' 390 כך -

עיינתי כך לשם הפלילי. בתיק המצויים בפרוטוקולים לעיין למבקשת להתיר האפשרות את שקלתי כי אציין,
בפרוטוקולים ומצאתי כי מופיעים בהם עניינים מתחום צנעת הפרט. לפיכך, ולאחר ששקלתי את הדברים, לא אוכל

להתיר עיון בפרוטוקולים.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ג, 25 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il